mrius etuadem !mpcn!, qui una noMscumet cum tttiMimporii pftneipibus in etocc!one

Romanoram rogis in nnperatofem promovendi obtinent ius et vocem, nobis bon!vote

promMerant, quod priusquam ipsi person~m attqMumin regem Romanorum eligent,

procnrabunt, ut persona 'Ha. que tune in regem Romanorum etigenda faerit, nos certi~

s) Scet et nobis c~ve~t dû quatuor milibus mareMum ot qumgentia marc;t! argenti puri

PrageHMspondone, quod nobia eaaden) in conpetenttbus tennin!e oxeoivat rex Romano-

n!m predtChM, et si potorunt, nostra negotia apud oundom regem Romanorum qutcun-

que fuerit in m&tHtsdirigent mxta posac*. (2) ProcHt-abuntociitm ante etccctonem

prodiatam, quod rex Romanorum, qui per ces ctectua fuont, do octingontMmarcis

argenti, in quibtM aput Thyzmatmam Janchmvhtmpro bonis m Atdenhut'ch ad manda-

tom quondant domini Rttdolphi regMRonMoo'Mtn'SdeHtMhnns,no)!certtficct nobisquo

plone caveat de etsdcnt. Ordtnabnttt eciam aKte ctet'cioncm cand~m, quod qmtqutd

KH'Mper sentonaiam rogiam contra arehiepMcopMntet t'ce!en;amMttydcbm'gottsemobti-

tmittMM~ad :ttd tdcm uttofiMSprotteqHcndumrex RnmanorMm.qui ftfptut fuent~.Moa

? toneatur mvare !uattcia ntod!antc. (:<)Et ca omnia exprexsa sMpfr!u&.que pro nobia

apud pt'ed!cttmt regem Romanwmn n«vttar eMgendtttn('M<'ci'cet procunH'~pmmMorHnt.

si nos ante e!cee{onem reg!a Romanontm q<tcdabMt eoMttngot dccedcre, pnt n<MtrM

htn'cdtbus MeHtcr procHrabunt. (4) Ccientm emn ad G!c<'c:<)tt0)!M't~bnMdant t'~gM

«?. ') rmnk~rK t. '') ieriain f~MH-tant ') «toet! l. '") j.tMMt).~ t. ))fR".tt)ti.. :t.

w ") titt. M<Mtr.& ") !))got)Mt<th 2; i)t t!o)t!<)M

<7C. *} "'? M~'Mt tt)'<r~'«M<fM''< o'

t) C)'. J~. tm~. ~M". 'M' t'~
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BotMMMMMetMdem regom B<iet))!ain proximo continget prooedero, nos ad !ocMtaprocteMfoMmgta I~tnanotum sMtacMdttm~oaiit îpm roge Boemie in sooieMë, expoaam
ot oondMCtMipsiua oum deeom noatri<tmilitibua, dMobaaoapeUanb et octo domtMtMx,
quos ipao rox Boomie ve-ttire promittit, ventre, atara et rediro debemua. Ubi ia olec-
oioM predictt). vooemet auetoritatem noatram uen in aHum née aliter dirigemMK,niai 5
Meut. entem MgLBoomie p!acuent et ipse ~x BoemM nos tusserit et aioHtin utits
Matrit patentibua HtterM' aupot- voco ot ftoetoritato por nos in eundom i-egemBoentio
tt-Hnt<!ttti9et (tiroeHsptenmscontinotur. (5) Quod si logittimo inpodtmentopt-eventt ad {
torminum et locum prodicte o!ecoioniatatuendMmveniMnon poasemus vêt ~beotatt per
ipsum t-egctn Boenue ab eodem itinere aput propria mancremus, nuncn nostri, quos M
toco nostri ad prodictam otecoionem in ipsius regMBocmb expensis cum pteno et aua!- ]
cionti mandato nostro ad ettgondum teMb:!Murmittore, o& ibidem auctont~to nostrit
pro tpM rego Boemie facero tonebuntur, que nos ipsi, si présentes adoMomus, iuxta
prcd:ettn-mnnostrarum HtteMtum, quaa ipsi regt Boemie ded:mus super hoc, continon-
tiam hcerc ten&remur. In quorum omniumtestimonium et roborMnrmttatem presontes n j
Sen et HtgiUonostro mMimuscommuniri. ti